
 

 

 

 

 

 
 

Barva s vláknem epasit ff 
 
Použití: 

 

epasit ff je hotová armovaná barva k překlenutí jemných trhlin v omítkách. Lze ji nanášet přímo na 
omítku nebo již natřené plochy. 

 
 

Vlastnosti: 
 

epasit ff je paropropustná armovaná barva bez rozpouštědel. Dodává se pouze v bílé barvě. Po 
zaschnutí ji lze přetřít všemi běžnými minerálními nebo silikonovými barvami. 

 
 Bezpečnostní upozornění: Nejedná se o nebezpečný náklad ve smyslu ADR 

 

 Likvidace: Prázdné nádoby nechejte vyschnout a odevzdejte k recyklaci. Katalogové číslo odpadu 
55511 („Vodní kal“) 

 
 

Zpracování: 
 

Podklad musí být suchý, pevný, zbavený volných částí a nosný. Nezpracovávejte při teplotách pod + 5 
°C na zmrzlém podkladě nebo pokud se očekává mráz. Naneste epasit ff dvakrát v hojném množství 
kartáčem. 

 
 Spotřeba: Na jeden nátěr cca 0,25 litrů/m² 

 

Nářadí za čerstva omyjte vodou. 
 

Doba schnutí činí v závislosti na teplotě a vlhkosti vzduchu minimálně 24 hodin. Po zaschnutí lze epasit 
ff přetřít, ideálně barvou na sanační omítku epasit spf. 

 

 Skladování: Skladujte v chladu, nevystavujte mrazu, lze skladovat cca 1 rok. 
 

 Forma dodávky: Připravené k použití. Dodává se v kbelících po 15 litrech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Vydání 02/19 
Výrobky epasit prokazují způsobilost v praxi. Protože jsou však pracovní a sanační podmínky ve stavbách různé, doporučujeme 
před plánovanou realizací prací provést zkoušku s předpokládanými materiály a seznámit se s technikou zpracování, 
materiálem a spotřebou. V případě vydání nových informací o výrobcích epasit je toto vydání neplatné. 

TECHNICKÝ LIST 
Novinky a zajímavosti o výrobcích epasit 

 

epasit GmbH Spezialbaustoffe Tel.: +49 (0) 7032 ■ 20 15 -0 Jednatelé: Erich Seufert a Franziska Rombold 

Westerstetten Fax: +49 (0) 7032- 20 15-21 Rejstříkový soud: Ulm HRB 738092 

Sandweg 12- 14 Internet: www.epasit.de Daňové číslo: 55083/16237 

D-72119 Ammerbuch (Altingen) e-mail: info@epasit.de DIČ: DE 267 896 325 

Inovativní 

stavební 

materiály  

v systému 

www.epasit.de 

http://www.epasit.de/
mailto:info@epasit.de
http://www.epasit.de/

